
Smlouva o dílo
SMLUVNÍ STRANY:

I Tec Czech, spol. s r.o.

Jednající :

Sídlo:

Jiří Vyvial- jednatel

Rudná 30/3 , 70300 Vítkovice - Ostrava

IČ:

DIČ:

26834634

CZ26834634

Zapsána:

Bankovní spojení:

KSOstrava, oddíl C, vložka 27959

ČSOBa.s.

Č.Ú. : 190622766/0300

(dále jen "Prodávající")

a

Technické služby Benešov, s.r.o.

Jednající: Bohumil Rataj, Ing. Roman Tichovský - jednatelé

Sídlo: Na Spořilově 1371,256 01Benešov u Prahy

IČ : 47543655

DIČ: CZ47543655

Zapsána: MSv Praze, oddíl C, vložka 26411

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.

č.ú.479780247/0100

(dále jen "Kupující")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu dle § 2079 a násl. občanského

zákoníku tuto smlouvu

1.Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy ze strany "Prodávajícího" je jeho závazek dodat za
podmínek stanovených touto smlouvou "Kupujícímu" vozidlo kategorie Nl-sklápěč



v technickém provedení, s minimální výbavou (viz příloha č.l této smlouvy), v
termínu, do místa plnění, včetně veškeré dokumentace k nim náležející.

1.2. Předmětem smlouvy ze strany "Kupujícího" je zaplatit "Prodávajícímu" za dodané
zboží kupní cenu za podmínek a v termínu stanovených touto smlouvou.

1.3. Součástí dodávky (zboží) jsou veškeré návody k obsluze v českém jazyce,

1.4. Dodávané zařízení je nové, žádným způsobem použité.

II. Doba a místo plnění

2.1. "Prodávající" je povinen dodat "Kupujícímu" zboží dle čl. II této smlouvy do 160dní
od uzavření a platnosti této smlouvy

2.2. Místo dodání zboží:
Technické služby Benešov, s.r.o., Na Spořilově 1371, 25601 Benešov u Prahy

III.Kupní cena a platební podmínky

3.1. Celková cena zboží dle čl. III této smlouvy činí

689.500,-Kč bez 21% DPH

144.795,-Kč 21%DPH

834.295,-Kč vč. 21% DPH

3.2. Součástí kupní ceny jsou náklady související s dodáním zboží do místa dodání.

3.3 Kupní cena bude zaplacena "Kupujícím" na základě daňového dokladu - faktury
vystavené "Prodávajícím" po řádném dodání zboží, která bude obsahovat veškeré
náležitosti stanovené právními předpisy a výpočet DPH.

3.4. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury "Kupujícímu".
Faktura je považována za zaplacenou dnem, kdy je kupní cena připsána ve prospěch
účtu "Prodávajícího".

3.5. Nebude-li faktura/dílčí faktury obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných
právních předpisů a smluvních ujednání, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně,
je "Kupující" oprávněn vrátit takovou fakturu "Prodávajícímu" bez zaplacení.
"Prodávající" je povinen podle povahy nesprávnosti doklad opravit nebo nově



vyhotovit. V tomto případě je běh původní lhůty splatnosti přerušen a nová lhůta
začne běžet až doručením řádně opravené nebo nově vystavené faktury.

IV.Odpovědnost za vady, reklamační řízení

4.1 Prodávající ručí za kvalitu dodávaného zboží v souladu s ustanovením zákona č.

89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění. Prodávající odpovídá za vady,
které má zboží v době jeho předání a dále odpovídá za vady zjištěné v záruční době.

4.2 Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí zboží. Délka záruční doby je
stanovena na 24 měsíců. Záruční doba se pozastaví po dobu, po kterou nemůže
kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

4.3 Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení.
4.4 Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací, násilím, živelnou

pohromou či vyšší mocí, zejména pak v důsledku působení přírodních jevů a dále na
závady vzniklé běžným opotřebením zboží.

4.5 Pokud je uplatnění reklamace vady na zboží v záruční době oprávněné, má kupující
právo na opravu. Pokud vadu není možno opravit, má kupující právo na bezplatnou
výměnu vadného zboží včetně s tím souvisejících plnění (zejm. doprava).

4.6 O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí
odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

4.7 Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně nebo elektronicky
bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to s co nejpodrobnější specifikací
zjištěné vady zboží.

4.8 Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné vady dle § 2084 občanského
zákoníku.

4.9 Způsob hlášení závad "Kupujícím":

a) telefonicky na číslo 596761141 nebo
b) na e-mailové adrese: info@itec-czech.cznebo
c) doporučenou poštou na adresu sídla "Prodávajícího".

V. Smluvní pokuty a sankce

5.1. Pro případ prodlení "Prodávajícího" s dodáním zboží dle čI. III. odst. 3.1. je
"Prodávající" povinen zaplatit "Kupujícímu" smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní
ceny řádně nedodaného zboží za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty
není dotčeno právo "Kupujícího" na úhradu škodY,způsobené prodlením.



5.2. Pro případ prodlení "Kupujícího" s úhradou kupní ceny je "Kupující" povinen
zaplatit "Prodávajícímu" úrok z prodlení ve výši 0,05%z dlužné částky za každý den
prodlení.

VI. Ustanovení přechodná a závěrečná

6.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

6.2. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí zák. č, 89/2012Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

6.3. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
ke smlouvě, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž "Prodávající" obdrží jedno
vyhotovení a "Kupující" jedno vyhotovení.

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv

Prodávající: Kupující:

VOstravě dne 28.05.2019 VB v v d 31. ~ 2019enesove ne .

I-TEC Czech, spol. s r.o. o

Rudné 30/3, 703 00 Ostrava-Vltkovlce
Tel.: 596761 141

Iř.oo 26834634 Dle: CZ268346~

rrEC~NIC_KÉSLUŽBYI dENESOV, s.r,o.
, Na Spořilově 1371
256 01 BENESOV u Prahy

o ?!!i 317 723 311 <.D
,ČO 475 43 655 DIČ:CZ47543655 /I

/ L....- .-~ ---------

Bohumil Rataj, Ing. Roman Tichovský

jednatelé

Il~==~~~~~~~~



Příloha č l: Technická specifikace zařízení

Technická specifikace

" Dodávka vozidla kategorie Nl - sklápěč /I

Uvedené technické požadavky pro plnění veřejné zakázky jsou uvedeny jako minimální, zadavatel
umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobného řešení při zachování a naplnění požadovaného.
V případě že zadavatel dojde k názoru, že jiné kvalitativně a technicky odborného navrhovaného
řešení nesplňuje jeho očekávání, bude taková nabídka vyřazena z hodnocení. Uvedené parametry jsou
výčtem minimálních povinných požadavků zadavatele. Bude-Ii některý z požadavků doplněn "NE",
bude taková nabídka vyřazena z dalšího posuzování a uchazeč vyloučen ze zadávacího řízení.

Podrobná technická specifikace

Platný název zařízení

Název výrobce

Kategorie NI

Řidičské oprávnění sk.B

Vozidlo
Motor Benzínový, EURO 6

Výkon min. 58 kW a max. 65 kW
Kroutící moment motoru min. 110 Nm a
max.I20Nm
Objem válců min. 1250cm3 a max.
1350cm3

Hmotnosti Celková max. 2,5 t

Užitečná hmotnost min. 1000 kg

Rozměry Délka min. 3 700 mm a max. 3900 mm

Šířka min. 1.500 mm a max. 1650 mm

Výška min. 1 700 mm a max. 1800 mm
Rozvor náprav min.2300 mm a max. 2600
mm

Ložná plocha Min. 2 200mm * 1500 mm
Převodovka manuální, plně Min. 5 stupňová pro jízdu vpřed a 1 vzadsynchronní
Pohon 4x2

Zadní nápravy
Kola Pneumatiky 165/65 R14

Ocelový disk
Pérování přední nápravy Hydraulické tlumiče

Zesílené pružiny přední nápravy
Pérování zadní nápravy Hydraulické tlumiče

Zesílená zadní listová péra
Palivová nádrž Uzamykatelná min. 30 I a max. 40 I

Splnění Skutečně nabízenépožadavku technické parametry(ANOINE)

xxx Piaggio Porter MAXXI
Tiper

xxx PIAGGlO C. SpA
ANO ANO
ANO ANO

ANO EUR06C

ANO 61 kW
ANO 1l0Nm

ANO 1.299cm3

ANO 2,2 t
ANO 1.040 kg
ANO 3.830 mm
ANO 1.560 mm
ANO 1.730 mm
ANO 2.200 mm

ANO 2.340 * 1.560 mm
ANO 5 + 1

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO 351



Brzdová soustava Dvouokruhová s ABS, ESC ANO ANO

Zátěžový regulátor brzd ANO ANO

Rám Ochranný nástřik antikoro rámu ANO ANO

Odkládací box na levé straně ANO ANO

Tažné zařízení ISO koule 50 na 600 kg ANO ANO

Řízení Vlevo ANO ANO

Servo hydraulické - posilovač řízení ANO ANO

Kabina Dvoumístná kabina ANO ANO

Samonavíjecí bezpečnostní pásy pro ANO ANO
posádku
Ukazatel rychlosti vozidla ANO ANO

Sada pryžových koberečků ANO ANO

Autorádio ANO ANO

Akustická signalizace při couvání ANO ANO

Výstražný maják na střeše kabiny LED ANO ANO

Denní svícení ANO ANO

Barva modrá ANO ANO

Výstražné červeno-bíle pruhy ANO ANO

Elektrická soustava 12 V ANO ANO

el. zásuvka pro přívěs ANO ANO

Povinná výbava ANO ANO

Další požadavky

Zařízení nové - nepoužité v souladu se zákonem č.56/2001 Sb., o
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích ANO ANO

Autorizovaný servis výrobcem nebo zástupcem výrobce pro ČR ANO ANO

Návody k obsluze v českém jazyce ANO ANO

Servisní sešit / kniha k vozidlu ANO ANO

Doklady nutné k registraci pro provoz na komunikacích v ČR ANO ANO

Vozidlo musí být schváleno pro provoz na pozemních komunikacích v souladu
se zákonem č.56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích a o změně zákona Č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za ANO ANO
škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů
(zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona Č.
307/1999 Sb.

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé.

V Ostravě dne 28.05.2019
'-TEC Czech, spol. s r.o.

Rudná 30/3, 703 00 Ostrsva-Vltkovice
Tel.: 5S6761 141

ICO: 26834634 OIC; CZ2683AttU

.l


